
 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

1/2 

 

072-ZT-2020 

 

 

Defibrilátor – 5ks 

 

 
1. Technické požadavky: 

• Případné použití firemních názvů či termínů specifických pro určitého výrobce v níže uvedených specifikacích pouze 
ilustruje příklady vhodných přístrojů, ale požadavek není omezen na nabídky jen těchto přístrojů, lze nabídnout 
jakékoli jiné, které mají podobné vlastnosti a splňují medicínský účel. 

• Všechny tyto technické parametry jsou absolutní kritéria, jejichž nedodržení je důvodem k vyloučení nabídky. 
U číselných (kvantifikovatelných) technických parametrů je povolena tolerance +/- 10 %, která nebude důvodem 
k vyloučení, pokud uchazeč prokáže, že nabízené zařízení vyhovuje pro požadovaný medicínský účel. Pokud je 
u parametru uveden již číselný údaj max. nebo min. nelze uplatnit výše uvedenou toleranci pod nebo nad již 
uvedenou hodnotu. 

• Uchazeč doplní níže uvedené technické specifikace a tyto vloží do nabídky spolu s požadovanými doklady 
(prohlášení o shodě, návod v češtině). 

 

2. Medicínský účel:   Resuscitace pacientů včetně monitorace životních funkcí. 
 

3. Kompatibilita:  není požadována. 
 

4. Specifikace: 
 

Předmětem nabídky je (uchazeč uvede přesné obchodní označení, model výrobce): 
 

Mindray BeneHeart D3 Platinum 
 
 

 

Specifikace – minimální zadavatelem požadované technické parametry 

Uchazečem nabízená hodnota 
 

(uchazeč vyplní všechny 
řádky: u číselných údajů uvedením 

hodnoty parametru, u ostatních slovem 
splňuje,  

zároveň uvede odkaz na přiložený 
nebo výrobcem schválený veřejně 

přístupný dokument – zdroj, strana, 
kapitola) 

1) Bifázický defibrilátor pro děti a dospělé s manuálně nastavitelnou energií 
výboje min. v rozsahu 1 až 360J, s kompenzací výboje dle impedance 
pacienta 

Splňujeme, rozsah 1-360 J 

vč.kompenzace výboje dle 
impedance 

2) Defibrilátor s integrovaným barevným monitorem, zobrazení min. 3 křivek, 
displej min. 7“ s možností inverze displeje 

Splňujeme, displej o vel. 7“ až 3 
křivky 

3) Monitorace musí splňovat každý ks zařízení z požadovaných 5ks zařízení: 
• EKG 3/4 svodové 

• srdeční frekvence 

• monitorace dechu 

• SpO2 
 

 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

4) Monitorace – požadováno ke 3ks z požadovaných 5ks zařízení: 
• NIBP      

 

Splňujeme (viz.nabídka) 

5) Monitorace – požadováno k 1ks z požadovaných 5ks zařízení: 
• etCO2 (systém side-stream nebo mikro-stream) 

 

Splňujeme (viz.nabídka) 

6) Zobrazení: doba od začátku monitorace, hodnoty podaných výbojů, počet 
podaných výbojů 

Splňujeme 

7) Defibrilační módy:  
• Manuální 
• AED 

 

Splňujeme 

Splňujeme 

8) Doba nabití na max. energii 200J max. 5 sekund Splňujeme (na 200J do 5s, na 

360J d 8s) 

9) Synchronní výboj – funkce synchronizované kardioverze Splňujeme 

10) Neinvazivní (zevní) kardiostimulace Splňujeme (u všech přístrojů) 

11) Zobrazení alarmů a trendů měřených hodnot Splňujeme 



 

Příloha č. 1:  Technická specifikace 

2/2 

 

12) Zvukový a optický alarm životních funkcí Splňujeme 

13) Menu v českém jazyce Splňujeme (kompletní menu) 

14) Integrovaný zapisovač Splňujeme 

15) Externí defibrilační elektrody (pádla) pro dospělé s integrovanými 
defibrilačními elektrodami pro děti 

Splňujeme (tzv. dva v jednom) 

16) Indikace kontaktu defibrilačních elektrod s tělem pacienta na externích 
defibrilačních elektrodách nebo na displeji přístroje 

Splňujeme (na displeji přístroje) 

17) Použitelnost nalepovacích (multifunkčních) defibrilačních elektrod Splňujeme 

18) Provoz na Baterie i bez Baterie, z elektrické sítě  Splňujeme 

19) Provoz na baterie pro monitoraci min. 2 hod., zobrazení kapacity baterií na 
displeji i na baterii 

Splňujeme (až 2,5 hodiny 
monitorace) 

20) Funkce ukládání dat ne interní paměť Splňujeme 

21) Automatický test funkčnosti přístroje Splňujeme 

22) Funkce uživatelského testu funkčnosti přístroje včetně vyhodnocení Splňujeme 

23) Maximální hmotnost přístroje včetně baterie a příslušenství max. 7kg (bez 
pojízdného stojanu či brašny) 

Splňujeme (6,8 kg) 

24) Příslušenství ke každému 1ks defibrilátoru: 
• 1ks externí defibrilační elektrody (pádla) 
• 1ks multifunkční elektrody vč. kabelu 

• 1ks baterie 

• 1ks EKG kabel 

• 1ks SpO2 kabel vč. senzoru – dospělý 

• 1ks defibrilační gel 
• 1balení EKG elektrody 

 

 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

25) Příslušenství k celé dodávce (liší se pro jednotlivé požadované kusy): 
• 2ks SpO2 kabel vč. senzoru – velikost dětská 

• 3ks NIBP manžeta vč. propojovací hadičky – velikost dospělý 

• 1ks etCO2 kompletní příslušenství 
• 2ks interní defibrilační elektrody pro dospělé ø 6cm 

• 2ks pojízdný stojan určený k defibrilátoru a jeho příslušenství 
• 2ks brašna na defibrilátor (s SpO2) včetně příslušenství 
• 1ks brašna na defibrilátor (s NIBP, etCO2 a SpO2) včetně příslušenství 

 

 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

Splňujeme 

 
 


